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Google zablokowało irańskiej anglojęzycznej telewizji Press TV
i hiszpańskojęzycznej Hispan TV dostęp do oficjalnych kont na
platformach  multimedialnych  „You  Tube”  i  „Gmail”  –  bez
wcześniejszego  powiadomienia,  powołując  się  na  „naruszenie
polityki”.

W  komunikacie  Google,  który  pojawił  się  po  tym,  jak
administratorzy Press TV próbowali zalogować się na konto,
stwierdzono: „Twoje konto Google mogło zostać wyłączone i nie
można go przywrócić, bo zostało użyte niezgodnie z polityką
Google”.  Kanał  YouTube  na  razie  jest  dostępny,  ale
administratorzy nie mogą publikować nowych materiałów. Google
nadal odmawia podania wyjaśnień, dlaczego konta Press TV są
blokowane.

Habib  Abdolhossein,  redaktor  naczelny  serwisu  Press  TV  i
kierownik  departamentu  sieci  społecznościowych  kanału,
komentując blokadę w wywiadzie dla „Sputnika”, powiedział, że
kontrolowane przez Stany Zjednoczone media mainstreamowe nie
są w stanie znieść i słuchać innych głosów, dlatego zamykają
konta w przestrzeni medialnej bez ostrzeżenia.

„To nie pierwszy raz, gdy media i Iran cierpią z powodu takich
ograniczeń. Jest to sprzeczne ze swobodą wyrażania opinii.
Świat  powinien  zdawać  sobie  sprawę  z  tego,  że  ci,  którzy
walczą o prawa człowieka i swobodę wyrażania opinii, powinni
brać  pod  uwagę  zdanie  swoich  przeciwników.  Nie  można  ich
wyeliminować  ani  uciszyć,  ponieważ  jest  to  głos  prawdy  i
zawsze tak będzie. Amerykanie, pomimo swoich deklaracji na
temat demokracji i wolności słowa, zaczynają je ograniczać i
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blokować te media, które „nie dostroją się” do nich. Tak więc
Press TV płaci za „Głos milczących” – nasze główne hasło” –
powiedział Abdolhossein.

„Oczekujemy,  że  irańskie  władze  oraz  MSZ  za  pośrednictwem
kanałów  politycznych  i  dyplomatycznych  zareagują  na  te
działania. W każdym razie nie należy tego ignorować. Gdyby
Iran zrobił to samo, presja na niego byłaby znacznie większa i
byłaby to prawdziwa cenzura bez podania powodu” – dodał.

„Będziemy kontynuować naszą pracę, bo Press TV należy nie
tylko  do  Iranu,  ale  także  do  tych  ludzi,  którzy  stoją  w
obliczu okrucieństwa i niesprawiedliwości w różnych zakątkach
świata. Press TV jest głosem uciskanych” – podkreślił Habib
Abdolhossein.

Źródło: pl.SputnikNews.com

https://pl.sputniknews.com/opinie/2019042710278687-najwieksze-iranskie-media-za-granica-pod-cenzura-google-sputnik/

